
ZS
T-

07
-2

01
5-

m
&

k

Tažený nástroj s řezacím kolečkem - WKT

Nástroj WKT byl navržen pro efektivní a levné řezání technických textílií včetně polyesterových tkanin, 
skelných a karbonových vlaken.

 

Do  nástroje  WKT  se  upínají  rotační  nože 
Zünd. Tyto nástroje nejsou poháněny.
Je  určen  pro  zpracování  technických  textílií, 
např.  polyester  a  PVC,  ale  také  skelné  a 
karbonové vlákna.
Nože  pro  WKT jsou  vyrobeny  z  rychlořezné 
oceli  (HSS)  a  umožňují  využívat  maximální 
rychlost  zpracování  při  čistém  a  efektivním 
řezání.
Nástroj WKT je cenově výhodnou alternativou

k nástrojům s poháněným řezným kolečkem 
(DRT a PRT).
Speciální  polyurethanová  podložka  je 
součástí  dodávky  každého  nástroje  WKT. 
Tento  typ  podložky  je  extrémně  tvrdý  a 
odolný, a tím pomáhá ochránit dopravníkový 
(konveyorový)  pás.  Řezání  se  provádí  v 
tlakovém režimu bez fixace materiálu vakuem
 (podložka  není  prodyšná  a  nemá  žádné 
přisávací otvory).

Nastavení tlaku je moné upravit přesně dle 
vlastností  materiálu  a  požadované  kvality 
řezu.

Tip:
Pro řezání aramidových vláken firma Zünd
 doporučuje použítí nástroje PRT.

Detaily Výhody

Jinonická 804/80  ∙ 158 00 Praha 5 ∙ T +420 257 289 511 ∙ info@neotec.cz ∙ www.zund.cz

Autorizovaný zástupce pro Českou a Slovenskou republiku
NEOTEC, spol. s r.o.

Vysoká rychlost zpracování až 1000 mm/s

Plná  integrace v softwaru ZCC

Robustní, odolná PU řezací podložka v ceně

Produkuje čisté řezy bez prachu

Cenově výhodný nástroj

Kompatibilní s G3, D3.

Používá levné rotační nože Zünd z HSS oceli (Z55, ø 28 mm)

Dostupné pro velikosti strojů M a L

Jednovrstvé řezání technických textílií, skelných a karbonových vláken

Pro osazení do univerálního modulu (UM)

Výkonné řezání v tlakovém režimu

 Řezání bez použití vákua


